
COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA
PROVINCIA DI COSENZA

C.A.P 87010 – C.C.P. 11211877 C.F. E P. IVA 00398580787
Tel. Centralino  0981 63011 Fax 0981 63051

sito internet:   http://www.comune.sandonatodininea.cs.it 
e-mail municipio@comune.sandonatodininea.cs.it             e-mail P.E.C.:      protocollo.sandonatodininea@asmepe

                                                                                       DELIBERAZIONE                                 Copia   
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 30   del 17-09-2019

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemiladiciotto, addì diciassette del mese disettembre, alle ore 17, 00 in San Donato di
Ninea nella sala consiliare comunale in località Cutura, convocato per determinazione del
Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica di prima
convocazione.

CONSIGLIERI

                                                                    Presente                           Assente 

DI GIORNO           JIM                                       SI
             DE MAIO                Angelo                        SI

SPINGOLA             Giovanna         SI
Bisignani                       Luigi                                    SI
CUCCI                     Ernesto                              SI

             Fragale                          Luigi                                    SI
Moranelli                     Pasquale                             SI         
Caruso                          Tommaaso                         SI                                                             
Bonaro                          Rosario                              SI                                                          
Cozza                             Paolo                                 SI 
Simeone                       Daniela                                                                                 SI               

                  
Assiste il Segretario Comunale, Dr.Antonio  Zanfini

Assume la Presidenza Luigi Bisignani

 che, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

mailto:protocollo.sandonatodininea@asmepe
mailto:municipio@comune.sandonatodininea.cs.it
http://www.comune.sandonatodininea.cs.it/


Il Presidente verificata la presenza legale ,dichiara  aperta la seduta.
Proseguendo nella trattazione passa  alla approvazione dei verbali relativi alla seduta del 
01/Agosto 2019 .
Dà  lettura  dell’oggetto  dei   verbali  n°  23-24-25-26-27-28-29  relativi  alla  seduta  del  1  agosto 
corrente anno e,rilevato che non ci sono osservazioni, passa alla votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali n°23-24-25-26-27-28-29  relativi alla seduta del 01 agosto 2019;
 Acquisito  a  norma dell’art.  49  del  d.lgs.  267/2000  e  s.m.i.  il  parere  di  regolarità  tecnica  del 
responsabile del servizio amministrativo;
stante la votazione di seguito riportata

verbale n. 23
presenti  assegnati 10 ; votanti 9
voti favorevoli: all’unanimità
verbali n. 24
presenti assegnati 10 ;votanti 9
voti favorevoli: all’unanimità
verbale n. 25 
 presenti assegnati ; 10 ; votanti: 9
voti favorevoli : all’unanimità
verbali n. 26
presenti assegnati 10 ; votanti 9 
voti favorevoli : all’unanimità
verbale n. 27
presenti assegnati  10 ;votanti 9
voti favorevoli : all’unanimità
verbale n. 28
 presenti assegnati 10  ; votanti: 9
 voti favorevoli : all’unanimità
verbale n. 29
 presenti assegnati  10 ;votanti: 9
 voti favorevoli : all’unanimità

DELIBERA

1 )Di approvare i verbali numero n°23-24-25-26-27-28-29  relativi alla seduta del 01/agosto  2019.  
      progressivamete numerate  dal n°23 al n°29 ;
2) di dichiarare il presente atto innediatamente eseguibile

                        IL SEGRETARIO COMUNALE                                                IL  PRESIDENTE
                F.to   Dr. Antonio Zanfini                                                    F.to  Dr. Luigi Bisignani



PARERI  SULLA  PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE DI CC n° 30/2019
(Art.49 D. Lgs 267/18.8.2000)

Per la regolarità tecnica:   Si esprime parere favorevole 
San Donato di Ninea 17/09/2019
                                              
                                                                                                    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                   f.to      Rag. Francesco Iannuzzi

 
Per la regolarità Contabile:                                                       
San Donato di Ninea 17/09/2019

                                                                                       IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO              
                                                                                                    f.to        Rag. Francesco Iannuzzi 

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta
San Donato di Ninea 17//092019

                 IL SEGRETARIO COMUNALE                                         IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO    
         f.to     Dr. Antonio Zanfini                                               f.to      Dr. Luigi Bisignani

                                                                                      

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, attesta che la presente deliberazione
    -E’ divenuta esecutiva

    
 □      decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, c.3°, D. Lgs 267/2000);

 □ x   perché dichiarata immediatamente eseguibile (art 134, c.4°, D. Lgs 267/2000);

San Donato di Ninea 02//10/2019

                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                    f.to      Dr. Antonio Zanfini

________________________________________________________________________________ 

.
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

                                   In carta semplice ,per uso amministrativo

.
                                                                                                                                                      

         San Donato di Ninea  02/10/2019
                                                                                                                                                   IL FUNZIONARIO INCARICATO

                                                                                                              Rosina Stella


	OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.
	L’anno duemiladiciotto, addì diciassette del mese disettembre, alle ore 17, 00 in San Donato di
	Ninea nella sala consiliare comunale in località Cutura, convocato per determinazione del
	Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica di prima
	convocazione.

